
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 15.09.2010r 

 

EZ /6327/2010 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr  92/2010 na zaakkuupp  ii  ddoossttaawwęę  sspprrzzęęttuu    jjeeddnnoorraazzoowweeggoo    

uużżyyttkkuu    ii  ooddcczzyynnnniikkóóww    llaabboorraattoorryyjjnnyycchh  oorraazz  ppiinncceettyy  ddoo  zzaattaappiiaanniiaa  ddllaa  ZZaakkłłaadduu    PPaattoollooggiiii    

NNoowwoottwwoorróóww..  
 

 

       Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonej procedury                

o zamówienie publiczne w trybie art.38 (przetarg nieograniczony)  do realizacji zamówienia zostały 

wybrane oferty niżej wymienionych Wykonawców, spełniające wymagania SIWZ.  

        

 
Pakiet nr 1 

Oferta nr 5 

ALPOZ  Sp. z o.o. Diagnostyka 

ul. Przemysłowa 15/17 lok. 116, 61-579 Poznań  

za cenę 28 289,39zł. netto i 30 792,35zł. brutto 

Oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt, przy kryterium oceny ofert : 

cena – 100%. 

W pakiecie I oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 
Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

2 

 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

i Weterynaryjnego Centrowet-

Cezal Sp. z o.o. 

ul.  Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

Pakiet I 

30 512,26zł. netto 

33 330,21zł. brutto 

 
92,39 pkt. 

 

4 

 

POCH Spółka Akcyjna 

ul. Sowińskiego 11 

44-101 Gliwice 

Pakiet I 

42 807,20zł. netto 

51 988,92zł. brutto 

 

Odrzucona  

art. 89 ust. 1. pkt. 2 

ustawy Pzp 

 

5 

 

 

ALPOZ  Sp. z o.o. Diagnostyka 

ul. Przemysłowa 15/17 lok. 116, 

61-579 Poznań  

 

Pakiet I 

28 289,39zł. netto 

30 792,35zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

Pakiet  nr 1 w ofercie firmy POCH Spółka Akcyjna ,  nie zawiera pozycji pod nazwą „szkiełka 

mikroskopowe”, która zgodnie z pismem WCO nr EZ/5728/2010 z dn. 18.08.2010r oraz ogłoszeniem o 

zmianie ogłoszenia z dnia 18.08.2010r - stanowi integralną część tego pakietu. W związku z powyższym 

podlega ona odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2, ponieważ  jej treść nie odpowiada treści SIWZ. 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

W pakiecie tym stwierdzono również omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny, jednak   ze względu na 

niezgodność oferty  z siwz, o której mowa wyżej, Zamawiający odstąpił od  ich poprawienia. 

 

Pakiet nr 2 

Oferta nr 2 

Zakład Badawczo-Produkcyjny „CHEMED” Sp. z o.o. 

ul. Kochanowskiego 29/30, 44-100 Gliwice  

za cenę 117 711,00zł. netto i 137 274,06zł. brutto  

W pakiecie II wpłynęła jedna oferta nie podlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 

pkt. przy kryterium cena – 100%. 

 

W pakiecie II oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 
Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

1 

 

Zakład Badawczo-Produkcyjny 

„CHEMED” Sp. z o.o. 

ul. Kochanowskiego 29/30 

44-100 Gliwice 

Pakiet II 

117 711,00zł. netto 

137 274,06zł. brutto  
100 pkt. 

 

5 

 

 

ALFALAB Hurtownia Chemiczna 

Sp. z o.o. 

ul. Św. Antoniego 24 

61-359 Poznań  

Pakiet  II 

101 878,77zł. netto 

122 711,50zł. brutto 

 

Odrzucona  

art. 89 ust. 1. pkt. 2 

ustawy Pzp 

 

 

Wykonawca firma  ALFALAB nie złożyła  w  terminie wyznaczonym przez Zamawiającego do składania 

wyjaśnień wymaganych dokumentów dot. produktów przeznaczonych do diagnostyki in vitro  wchodzących  

w zakres pakietu 2 (pismo WCO EZ/6091/2010 z dnia 03.09.2010r). W związku z powyższym oferta  

podlega odrzuceniu w tym zadaniu z mocy art. 89 ust. 1. pkt. 2 ustawy Pzp – jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pakiet nr 3 

Oferta nr 5 

ALFALAB Hurtownia Chemiczna Sp. z o.o. 

ul. Św. Antoniego 24, 61-359 Poznań  

za cenę 3 500,00zł. netto i 4 270,00zł. brutto 

W pakiecie III wpłynęła jedna oferta nie podlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 

pkt. przy kryterium cena – 100%. 
 

 

Pakiet 4 

Oferta nr 5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe  ANGA  

Gabriela Anioła 

ul. Kosowska 13, 60-464 Poznań  

za cenę 14 000,00zł. netto i 14 980,00zł. brutto  

Wybrana została oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena – 

100%. 

 

W pakiecie IV oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 
Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

                      cena 100% 

 

3 

 

BIO-PLAST Fryderyk Mazur 

ul. Koszykarska 60A/14 

54-134 Wrocław 

Pakiet IV 

29 500,00zł. netto 

31 610,00zł. brutto 

 

47,39 

 

4 

 

POCH Spółka Akcyjna 

ul. Sowińskiego 11 

44-101 Gliwice 

Pakiet IV 

36 707,00zł. netto 

39 276,49zł. brutto 

 

 

Odrzucona  

art. 89 ust. 1. pkt. 2 

 

5 

 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe  ANGA  

Gabriela Anioła 

ul. Kosowska 13 

60-464 Poznań  

Pakiet IV 

14 000,00zł. netto 

14 980,00zł. brutto 100 

 

Pakiet  nr 4 w ofercie firmy POCH Spółka Akcyjna , zawiera pozycję pod nazwą „szkiełka mikroskopowe”, 

która zgodnie z pismem WCO nr EZ/5728/2010 z dn. 18.08.2010r oraz ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia z 

dnia 18.08.2010r - stanowi integralną część  pakietu I. Pakiet  nr 4 został utworzony w wyniku  wydzielenia 

z pakietu I dwóch pozycji:  
Kuwety do barwień immunohistochemicznych (o wym. zew. 22 x 30 x 5 cm) - 10 szt. 

Kasetek histopatologicznych - plastikowych z zintegrowanymi przykrywkami o wym zew. 28 x 40 

x 6mm   [wym. wew. 25 x 30 mm (+/- 1 mm) x 5 mm] 2,5 g,   otwory kwadratowe   - 100 000 szt., 

zgodnie z pismem WCO nr EZ/ 5404/2010 05.08.2010 r. 
W związku z powyższym podlega ona odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2, ponieważ  jej treść nie 

odpowiada treści SIWZ. 

 

 

Pakiet nr 5 

Oferta nr 5 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

ul.  Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań  

za cenę 26 208,00zł. netto i 28 042,56zł. brutto  

Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena – 

100%. 

 

W pakiecie V oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

2 

 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

i Weterynaryjnego Centrowet-

Cezal Sp. z o.o. 

ul.  Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

Pakiet V 

26 208,00zł. netto 

28 042,56zł. brutto  100 pkt. 

 

4 

 

POCH Spółka Akcyjna 

ul. Sowińskiego 11 

44-101 Gliwice 

Pakiet V 

22  784,00zł.netto 

27 796,48zł. brutto  

Odrzucona  

art. 89 ust. 1. pkt. 2 

 

Wezwany do uzupełnienia dokumentów w pakiecie V - Wykonawca firma POCH Spółka Akcyjna , nie 

złożyła dokumentów  ( certyfikaty, zaświadczenia, świadectwa) dopuszczające wprowadzenie do 

obrotu medycznego i używania przy udzielaniu  świadczeń zdrowotnych oferowanego przedmiotu 

zamówienia, wydane zgodnie z obowiązującymi przepisami, o których mówi pkt. VI.  1.8 siwz . 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

W związku z powyższym oferta ta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2, ponieważ  jej treść nie 

odpowiada treści SIWZ. 

 

Pakiet nr 6 

W pakiecie nr 6  

przetarg zostaje unieważniony na mocy art. 93 ust. 1 .1) ustawy Prawo zamówień publicznych, 

ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  
 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane prosimy o przygotowanie umów wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres 

zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych a wyznacza się termin 

podpisania umowy  na dzień 21.09.2010r.  

 

Z poważaniem 

 

 

p.o. Dyrektora ds. Lecznictwa 

dr n. med. J.J. Mazurek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 98/2010   

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

